
Produktový list

SCHELL GmbH & Co. KG Armaturentechnologie · Raiffeisenstraße 31 · 57462 Olpe · Germany
Tel. +49 2761 892-0 · Fax +49 2761 892-199 · info@schell.eu · www.schell.eu

17.05.2024

Číslo položky: 09 414 06 99

rohový ventil s termostatem

Termostatická armatura s ochranou proti opaření k montáži na rohový ventil s
vývodem G 3/8 vnější závit. Nastavení maximální teploty výtoku skryto pod krytkou.
Možné provádění termické dezinfekce (výhradně pomocí nástroje).

obsah balení
termostat rohového ventilu

ThermoProtect termostat podle EN 1111, ochrana proti opaření při výpadku
přívodu stejné vody
2 zpětné klapky RV (EN 1717: EB)
2 předfiltry

technické údaje
materiál: Krytka plast; Tělo mosaz s atestem pro pitnou vodu
Termická dezinfekce: možné, po odblokování teplotní pojistky
průtok při 3 bar: 13 l/min
Max. provozní teplota: 63 °C (krátkodobě 70 °C pro tepelnou dezinfekci)
Max. teplota na výtoku: 33 - 50 °C nastavitelné (38 °C ± 2 K )
povrch: chrom
Přípojka: G 3/8 vnitřní závit, G 3/8 vnější závit
Vývod: G 3/8 vnější závit
Zertifikate: P-IX 29876/I, DIN-DVGW, ACS, Belgaqua, WRAS
třída hluku: I, při 100% průtoku

údaje o dodání
hmotnost: 0,61 kg/kus
jednotka balení: 1

nutné příslušenství
sada trubek pro rohový ventil-s termostatem obj. č.: 04 115 06 99 nebo
připojovací sada pro rohový ventil-s termostatem obj. č.: 04 116 06 99 nebo

doporučené příslušenství
rohový ventil COMFORT PT obj. č.: 04 992 06 99
rohový ventil pro zkušební odběr obj. č.: 03 835 06 99

mailto:info@schell.eu
https://www.schell.eu

